

LEEJ Ejendomme ApS
Kokmosevej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 42 91 36 77

Årsrapport

17. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Erik Ellehammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEEJ Ejendomme ApS Kokmosevej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 42 91 36 77
	Stiftet: 17. december 2021
	Regnskabsår: 17. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Erik Ellehammer Nielsen Lars Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 790 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	789.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.674
Driftsresultat	621.892
Øvrige finansielle omkostninger	-299.386
Resultat før skat	322.506
Skat af årets resultat	-87.891
Årets resultat	234.615
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	234.615
Disponeret i alt	234.615

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	<u>8.588.376</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.588.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.588.376</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>268.870</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.870</u>
Likvide beholdninger	<u>668.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.217</u>
Aktiver i alt	<u>9.525.593</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	234.615
Egenkapital i alt	<u>274.615</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	22.133
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.133</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	5.225.000
Deposita	245.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.470.325</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	875.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.681.646
Selskabsskat	65.758
Anden gæld	45.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.758.520</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.228.845</u>
Passiver i alt	<u>9.525.593</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.615	234.615
	40.000	234.615	274.615

Noter

	31/12 2022
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 17. december 2021	0
Tilgang i årets løb	8.756.050
Kostpris 31. december 2022	8.756.050
Af- og nedskrivninger 17. december 2021	0
Årets afskrivninger	-167.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-167.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.588.376
2. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-875.000
	5.225.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.725.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.811 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen kendte.	